



## **Tailorzyme ApS**

Hørkær 14C, 1., 2730 Herlev

**CVR no. 36 91 06 74**

**Annual report for the period  
1 July 2023 to 30 June 2024**

Adopted at the annual general meeting on 31 October 2024

---

Lars Peter Andersen  
Chairman

A decorative graphic in the bottom right corner consisting of several overlapping, semi-transparent, light gray curved shapes that resemble stylized waves or concentric arcs.

## Table of contents

|   | <b>Page</b> |
|---|-------------|
| <b>Statements</b>                               |             |
| Statement by management on the annual report    | 1           |
| Independent auditor's report on extended review | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Management's review</b>                      |             |
| Company details                                 | 4           |
| Management's review                             | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Financial statements</b>                     |             |
| Income statement 1 July - 30 June               | 6           |
| Balance sheet 30 June                           | 7           |
| Statement of changes in equity                  | 9           |
| Notes   | 10          |
| Accounting policies                             | 12          |

## Company details

|                 |  |
|-----------------|--|
| The company     | Tailorzyme ApS<br>Hørkær 14C, 1.<br>2730 Herlev<br>CVR no.: 36 91 06 74<br>Reporting period: 1 July 2023 - 30 June 2024<br>Incorporated: 2 June 2015<br>Domicile: Herlev |
| Advisory board  | Lars Peter Andersen, chairman<br>Martin Storm<br>Mogens Riber<br>Bent Piil Pedersen  |
| Executive board | Lars Peter Andersen  |
| Auditors        | Baker Tilly Denmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Poul Bundgaards Vej 1, 1.<br>2500 Valby   |

## Management's review

### The company's most important activities

The company's main activity consists of the manufacture and sale of enzymes and related activities at the discretion of the management.

The company focuses on development activities for customers who focus on the processing of residual raw materials from the bio-marine and animal areas. For example, trimmings from fish, chicken, pig and beef that are processed into pure, purified protein hydrolyzate and oil products of high value. Our customers' customers are within pharma, pet food, food & beverages and feed. Vegetable raw materials and insects have the potential to become new investment areas in the coming years.

The company has invested in laboratory facilities and, in collaboration with customers, carries out experiments in our laboratory as well as in external pilot and factory plants. In addition, an analysis service is offered. This is a unique offer in the market, which is the driving force in development and essential for the approach of new customers and retention.

### The development in activities and economic conditions

The company's income statement for 2023/24 shows a profit of DKK 167.149, and the company's balance sheet as of 30 June 2024 shows an equity of DKK 4.712.004.

In the past year, despite continued investments, turnover has been reduced as a result of new EU food legislation related to the use of certain industrial enzymes. Tailorzyme has found alternative solutions that match the new legislation. There is the expectation that the business will grow considerably in the coming 3-year period.

The management considers the year's result to be satisfactory against the background of the structural conditions in the market.

### Significant events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred which could have a significant impact the company's financial position.

### Own capital shares

The company owns 5,000 own shares, corresponding to 10% of the company's capital.

## Income statement 1 July - 30 June

|  | Note | 2023/24          | 2022/23          |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | DKK              | DKK              |
| <b>Gross profit</b>  |      | <b>4.876.247</b> | <b>7.128.058</b> |
| Staff costs  | 1    | -4.334.637       | -4.534.309       |
| Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment |      | -276.975         | -276.975         |
| <b>Profit/loss before net financials</b>   |      | <b>264.635</b>   | <b>2.316.774</b> |
| Financial income   |      | 54.959           | 41.167           |
| Financial costs  |      | -21.707          | -27.925          |
| <b>Profit/loss before tax</b>  |      | <b>297.887</b>   | <b>2.330.016</b> |
| Tax on profit/loss for the year  | 2    | -130.738         | -516.336         |
| <b>Profit/loss for the year</b>  |      | <b>167.149</b>   | <b>1.813.680</b> |
| <b>Recommended appropriation of profit/loss</b>  |      |                  |                  |
| Proposed dividend for the year   |      | 200.000          | 555.555          |
| Transferred to reserve for development expenditure   |      | -155.106         | -276.975         |
| Retained earnings  |      | 122.255          | 1.535.100        |
|  |      | <b>167.149</b>   | <b>1.813.680</b> |



## Balance sheet 30 June

|                                  | Note | 2024             | 2023             |
|----------------------------------|------|------------------|------------------|
|                                  |      | DKK              | DKK              |
| <b>Assets</b>                    |      |                  |                  |
| Development projects in progress |      | 3.323.708        | 3.600.683        |
| <b>Intangible assets</b>         | 3    | <b>3.323.708</b> | <b>3.600.683</b> |
| Deposits                         |      | 125.269          | 125.269          |
| <b>Fixed asset investments</b>   |      | <b>125.269</b>   | <b>125.269</b>   |
| <b>Total non-current assets</b>  |      | <b>3.448.977</b> | <b>3.725.952</b> |
| Raw materials and consumables    |      | 128.879          | 1.615.690        |
| <b>Stocks</b>                    |      | <b>128.879</b>   | <b>1.615.690</b> |
| Trade receivables                |      | 2.504.232        | 1.625.949        |
| Corporation tax                  |      | 0                | 322.977          |
| Prepayments                      |      | 201.210          | 0                |
| <b>Receivables</b>               |      | <b>2.705.442</b> | <b>1.948.926</b> |
| <b>Cash at bank and in hand</b>  |      | <b>2.527.941</b> | <b>2.453.925</b> |
| <b>Total current assets</b>      |      | <b>5.362.262</b> | <b>6.018.541</b> |
| <b>Total assets</b>              |      | <b>8.811.239</b> | <b>9.744.493</b> |

## Balance sheet 30 June

|                                      | Note     | 2024             | 2023             |
|--------------------------------------|----------|------------------|------------------|
|                                      |          | DKK              | DKK              |
| <b>Equity and liabilities</b>        |          |                  |                  |
| Share capital                        |          | 50.000           | 50.000           |
| Reserve for development expenditure  |          | 2.592.493        | 2.747.599        |
| Retained earnings                    |          | 1.869.511        | 1.691.701        |
| Proposed dividend for the year       |          | 200.000          | 555.555          |
| <b>Equity</b>                        | <b>4</b> | <b>4.712.004</b> | <b>5.044.855</b> |
| Provision for deferred tax           |          | 773.293          | 789.961          |
| <b>Total provisions</b>              |          | <b>773.293</b>   | <b>789.961</b>   |
| Corporation tax                      |          | 156.406          | 306.406          |
| Other payables                       |          | 170.291          | 161.568          |
| <b>Total non-current liabilities</b> |          | <b>326.697</b>   | <b>467.974</b>   |
| Banks                                |          | 54.339           | 204.791          |
| Prepayments received from customers  |          | 315.708          | 315.708          |
| Trade payables                       |          | 2.174.146        | 2.329.211        |
| Corporation tax                      |          | 90.090           | 0                |
| Other payables                       |          | 364.962          | 591.993          |
| <b>Total current liabilities</b>     |          | <b>2.999.245</b> | <b>3.441.703</b> |
| <b>Total liabilities</b>             |          | <b>3.325.942</b> | <b>3.909.677</b> |
| <b>Total equity and liabilities</b>  |          | <b>8.811.239</b> | <b>9.744.493</b> |
| Rent and lease liabilities           | 5        |                  |                  |

## Statement of changes in equity

|                                      | Share<br>capital | Reserve for<br>developme<br>nt expendit<br>ure | Retained<br>earnings | Proposed<br>dividend for<br>the year | Total            |
|--------------------------------------|------------------|--|----------------------|--------------------------------------|------------------|
|                                      | DKK              | DKK  | DKK                  | DKK                                  | DKK              |
| Equity at 1 July                     | 50.000           | 2.747.599                                      | 1.691.701            | 555.555                              | 5.044.855        |
| Ordinary dividend paid               | 0                | 0  | 0                    | -500.000                             | -500.000         |
| Ordinary dividend on treasury shares | 0                | 0  | 55.555               | -55.555                              | 0                |
| Transfers, reserves                  | 0                | -155.106                                       | 0                    | 0                                    | -155.106         |
| Net profit/loss for the year         | 0                | 0  | 122.255              | 0                                    | 122.255          |
| Proposed dividend for the year       | 0                | 0  | 0                    | 200.000                              | 200.000          |
| <b>Equity at 30 June</b>             | <b>50.000</b>    | <b>2.592.493</b>                               | <b>1.869.511</b>     | <b>200.000</b>                       | <b>4.712.004</b> |

## Notes

|   | <u>2023/24</u>          | <u>2022/23</u>          |
|---|-------------------------|-------------------------|
|   | DKK                     | DKK                     |
| <b>1 Staff costs</b>                        |                         |                         |
| Wages and salaries                          | 3.910.479               | 4.058.312               |
| Pensions                                    | 379.429                 | 426.538                 |
| Other social security costs                 | 44.729                  | 49.459                  |
|   | <u><b>4.334.637</b></u> | <u><b>4.534.309</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| Number of fulltime employees on average     | <u>6</u>                | <u>7</u>                |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2 Tax on profit/loss for the year</b>    |                         |                         |
| Current tax for the year                    | 90.090                  | 406.406                 |
| Deferred tax for the year                   | -16.668                 | 109.930                 |
| Adjustment of tax concerning previous years | 57.316                  | 0                       |
|   | <u><b>130.738</b></u>   | <u><b>516.336</b></u>   |

## Notes

### 3 Intangible assets

|   | Development<br>projects in<br>progress<br><u>DKK</u> |
|---|--|
| Cost at 1 July                                | <u>3.877.658</u>                                     |
| Cost at 30 June                               | <u>3.877.658</u>                                     |
| Impairment losses and amortisation at 1 July  | 276.975  |
| Amortisation for the year                     | <u>276.975</u>                                       |
| Impairment losses and amortisation at 30 June | <u>553.950</u>                                       |
| <b>Carrying amount at 30 June</b>             | <b><u><u>3.323.708</u></u></b>                       |

### 4 Equity

The company's share capital consists of 50,000 shares with a nominal value of DKK 1 each. No shares carry special rights.

The company owns 5,000 treasury shares, equivalent to 10% of the share capital.

### 5 Rent and lease liabilities

The company has entered into lease agreements with a remaining term of 54 months and outstanding lease payments amounting to DKK 484,480.
